
Dołącz do nas
Oferta ważna od 19 do 30 czerwca 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

Regulamin programu

PAMIĘTASZ
O SKANOWANIU KARTY

LUB APLIKACJI?

ODBIERASZ
SWOJE E-BONY?

A TY?
ILE ZYSKUJESZ?

KORZYSTAJ
I KUPUJ TANIEJ!

SKANUJESZ?

ZYSKUJESZ!
na Bricomarche.pl

BRICORATY 0%

10 RAT

0%

REMONTUJESZ? OGRODUJESZ?
OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?

MASZ TO W BRICO!
RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 19 czerwca 2024 r. na 
reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank 
Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna 
kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na  
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

RRSO = 0% 

1zł

KUPUJĄC
2 x 2,5 L

FARBA 3 L
TYLKO ZA 1 ZŁ

399,-
Hit!

Wiertarko-wkrętarka udarowa 
GSB 180-LI BOSCH
prędkość obrotowa: I/II: 0-500/0-1900 obr./min
max. moment obrotowy: 54 Nm
liczba udarów: 27000 ud./min
akumulator 2Ah + ładowarka, walizka

GWARANCJI
3 lata*

*po rejestracji na stronie 
producenta

Farba lateksowa Dulux 
Kolory Świata 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 20,80 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,99 zł

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 19 do 30 czerwca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły 
w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl. Najniższa cena z 30 dni przed obniżką jest najniższą ceną, która 
wystąpiła w tym okresie w sklepach sieci Bricomarche, przy czym ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

51,99/szt.
Hit!



34,99
Zestaw wkrętaków 
NEO
6 elementów

79,99
Szlifierka oscylacyjna 
delta GRAPHITE
moc: 105 W
prędkość oscylacyjna: 12000 obr./min
rozm. stopy: 140 x 140 x 97 mm

GWARANCJI
3 lata

399,-
Piła ukosowa EVOLUTION
moc: 1200 W
prędkość obrotowa: 3750 obr./min
śr. tarczy: 210 mm
w zestawie: 
1 x wielozadaniowa tarcza, 
worek na pył

GWARANCJI
3 lata

117,-
Zestaw wierteł i bitów 
DeWalt
100 elementów

Szlifierka kątowa 
TC-AG 125/1 Einhell
moc: 850 W
prędkość obrotowa: 12000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm

TANIO
Z

19-22.06
119,-

GWARANCJI
3 lata*

*po rejestracji 
na stronie 

producenta

Wyrzynarka NUTOOL
moc: 400 W
prędkość obrotowa: 
500-3000 obr./min
regulowany kąt cięcia: 0-45°
głębokość cięcia: 
drewno/metal/plastik: 55/6/10 mm

89 ,99
Hit!

44,99
Tablica narzędziowa 
ORDERLINE
zestaw zawiera 2 tablice 
o wym. 40 x 16,5 x 40 cm 

TANIO
Z

19-22.06
 17,99

Skrzynka narzędziowa 
CALIBER
wym. 46 x 25,7 x 22,7 cm
taca wewnętrzna

64,99
Skrzynka narzędziowa 
HEAVY
wym. 44,5 x 36 x 33,7 cm
udźwig do 30 kg

23 czerwca
Dzień Ojca

2

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?



TANIO
Z

19-22.06
 3,49

Letni płyn 
do spryskiwaczy 4 l
lejek
zapachowy, cena za 1 l = 0,87 zł

TANIO
Z

19-22.06
 21,99

Olej Platinum Max Expert 
XF 5W-30 1 l
typ: syntetyczny
różne rodzaje

13,99
WD-40 Preparat 
Wielofunkcyjny 200 ml
+ 25% GRATIS
op. 250 ml, cena za 1 l = 55,96 zł

6,99
Zestaw ściereczek 
z mikrofibry 
4 szt.

36,99
Miernik cyfrowy 
uniwersalny
pomiar napięcia stałego i przemiennego 
prąd ciągły, pomiar rezystancji
zabezpieczenie przed przeciążeniem 
wykrywanie pojemności baterii: 1.5 V/9 V
tester tranzystora
zasilanie: baterie 2 x 1,5 V

99,99
Laserowy miernik IMPAX 
zasięg pomiaru: 0,05-40 m
dokładność pomiarowa: 3 mm
typ lasera: 630-670 nm
zasilanie: 2 x bateria AAA, 1,5 V

Apteczka 
pierwszej pomocy
DIN 13164 202222 ,99

Hit!

54,99
Zestaw 
bezpieczeństwa
wyposażenie: gaśnica ABC, 
trójkąt ostrzegawczy, 
kamizelka

26,99
Detektor przewodów
zasilanie: baterie 3 x AAA
zastosowanie: detekcja przewodów
(baterie niezałączone)

GWARANCJI
3 lata

23 czerwca
Dzień Ojca

7,99
Odświeżacz 
klimatyzacji i nawiewów 
MOJE AUTO 150 ml
2 rodzaje
cena za 1 l = 53,27 zł 3

MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



HOT
CENY
TYLKO OD 19 DO 22.06

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm
kolory: szary, jasny szary 
mrozoodporny
op 1,41 m2/56,39 zł

HOT HOT 
CENACENA

39,99/m2

Bateria zlewozmywakowa 
Start
głowica ceramiczna: 28 mm
wylewka z perlatorem

HOT HOT 
CENACENA

289,-

Gres szkliwiony 
Scandinavia
wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolory: szary, ciemnoszary, beżowy
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny, rektyfikowany
op 1,62 m2/ 64,78 zł

HOT HOT 
CENACENA

39,99/m2

Basen stelażowy
wym. 400 x 211 x 81 cm
poj. 5700 l
wydajność pompy: 1249 l/h

HOT HOT 
CENACENA

579,-

Kubek na stopce Siena
dekory: Korale, Perełki, 
Pawie pióro, Promienie
poj. 320 ml

HOT HOT 
CENACENA

3,99

WC Kompakt 
Brava
odpływ: poziomy
spłukiwanie: 6/3 l
deska w komplecie

HOT HOT 
CENACENA

449,-

Cukiernica 
z mlecznikiem 
poj. cukiernicy: 210 ml
poj. mlecznika: 200 ml
1. Karo
2. Glossy

HOT HOT 
CENACENA

11,99/kpl.

2

1

PRODUKT Z REKLAMY TV

PRODUKT Z REKLAMY TV

„HOT CENY” obowiązują w dniach 19-22.06.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl
4

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?



HOT
CENY
TYLKO OD 19 DO 22.06

Olej Platinum 
Classic 1 l
półsyntetyczny 10W-40

HOT HOT 
CENACENA

15,99

Emalia chlorokauczukowa 
Rafil 0,75 l
różne kolory, wykończenie: połysk
do metalu i betonu 
wydajność: 12 m2/l
cena za 1 l = 46,65 zł

HOT HOT 
CENACENA

34,99

Cement PREMIUM 
52,5 20 kg
cena za 1 kg = 0,75 zł

HOT HOT 
CENACENA

14,99
Taczka tłoczona
poj. 80 l

HOT HOT 
CENACENA

79,99Papa wierzchniego krycia 
V60 S42H
termozgrzewalna
rolka: 7,5 m²
cena za rolkę: 59,93 zł

HOT HOT 
CENACENA

7,99/m2

na osnowie z welonu 
szklanego

Klucze nasadowe 
1/4", 1/2" NEO
77 elementów
CrV

HOT HOT 
CENACENA

199,-

światła LED

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka 
napięcie: 20 V
prędkość: 0-400/0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
max. moment obrotowy: 42 Nm
wskaźnik baterii

HOT HOT 
CENACENA

159,-

PRODUKT Z REKLAMY TV PRODUKT Z REKLAMY TV

„HOT CENY” obowiązują w dniach 19-22.06.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl
5

MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



42,99
Farba lateksowa 
Barwy Natury 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufitów
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 17,20 zł

Farba akrylowa 
Dulux Rapidry 0,4 l
różne kolory 
wykończenie: satyna
szybkoschnąca
trwała powłoka
wydajność: 16 m2/l
cena za 1 l = 62,48 zł

24 ,99
Hit!

Panel podłogowy Dąb Arras
klasa ścieralności: AC4
grubość: 8 mm
struktura drewna 
op. 2,22 m2, cena za op. 66,58 zł

Panel winylowy Dąb Butterscotch 
wym. 1280 x 192 x 4 mm
zamek: 1click2gopure, V-fuga
klasa użyteczności: 32
odporny na wilgoć 
op. 1,97 m2, cena za op. 128,03 zł

29,99/m2 64,99/m2

GWARANCJI
20lat

GWARANCJI
15 lat

można stosować 
w kuchni i łazience

62,99
Farba akrylowa Dulux 
Absolute White 9 l
kolor: biały, wykończenie: mat
dobrze kryjąca, do stosowania 
wewnątrz
wydajność: 13 m2/l
cena za 1 l = 7,00 zł

129,-
Farba lateksowa 
Tikkurila Super White 10 l
wykończenie: mat
wysoka wydajność i siła krycia
łatwe usuwanie zabrudzeń
wydajność: 12 m2/l 
cena za 1 l = 12,90 zł

Suszarka Vileda King  
Ultimate
wym. rozłożonej: 174 x 56 x 112 cm
pow. suszenia: 20 m
wbudowane kółka

TANIO
Z

19-22.06
139,-

od 24,99
Szyna GO/ON!
zestaw zawiera: szynę, 
żabki, akcesoria
1-torowa - od 24,99 zł
2-torowa - od 34,99 zł

49,99
Pokrowiec Diamond
pasuje na deski: 38-45 x 120-130 cm 
tytanowa powłoka zabezpiecza 
przed przypaleniami i żółknięciem 

84,99
Farba Dulux EasyCare 
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
hydrofobowa, plamoodporna
paroprzepuszczalna
wydajność: 16 m2/l 
cena za 1 l = 34,00 

6

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?



8,99
Tuba świetlna LED
barwa światła: neutralna
moc: 18 W, strumień świetlny: 1825 lm 
trzonek: T8/G13

TANIO
Z

19-22.06
 15,99

Silikon sanitarny 280 ml
kolory: bezbarwny, biały
cena za 1 l = 57,11 zł

1099,-
Betoniarka MIX-130
poj. 100 l

23,99
Klej hybrydowy 
T-Rex 290 ml
cena za 1 l = 82,72 zł

Klej do płytek 
Glazurnik 25 kg
na zewnątrz i do wewnątrz
wchodzenie już po 24 h
cena za 1 kg = 0,80 zł

19 ,99
Hit!

38,99
Wylewka 
samopoziomująca 
Express 419 25 kg
cena za 1 kg = 1,56 zł

2,99
Taśma 
elektroizolacyjna  
dł. 20 m
wym. 0,13 x 19 mm 
kolor: czarny

13,99
Płyta tarasowa
wym. 40 x 40 x 4,5 cm
kolory: jasnoszary, stalowy

69,99
Rusztowanie 
warszawskie
1,6 m

69,99
Drabina 
aluminiowa 
4-stopniowa

RATY 0%    
10  x  109,90 

od79,99
Przewód 
elektryczny YDYP
dł. 25 m, 450/750 V
3 x 1,5 mm2 - 79,99 zł
3 x 2,5 mm2 - 129 zł

F

Oprawa techniczna
wym. 1230 x 42 x 47 cm
kolor: biały, materiał: metal
gwint: T8, napięcie: 230 V 

9,99

7

MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



HOT CENA
ONLINE

Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 12/2024 ważny od 19 do 30 czerwca 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

82,99
Kompresor samochodowy 
metalowy SENA
napięcie: 12 V
max. ciśnienie: 150PSI/10 Bar
dł. przewodu powietrznego: 1 m 
dł. przewodu zasilającego: 3 m
wydajność: 30 l/min
akcesoria: 2 x adaptery, 
1 x igła do pompowania piłek

BRICOMAT
Bricomaty działają 

przy sklepach w lokalizacjach:Wybierz towar 
na bricomarche.pl

Opłać zamówienie 
za pomocą „Przelewy24”

Kod odbioru otrzymasz 
w wiadomości sms

Odbierz 
za darmo

Babice Nowe, Barlinek, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, 
Brodnica, Brzeg Dolny, Bytom (Narutowicza), Bytom (Zabrzańska), 
Chodzież, Choszczno, Dębno, Działdowo, Dzierżoniów, Gdynia 
(Pogórze), Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Golub-Dobrzyń, 
Gostyń, Grójec, Grudziądz, Gryfice, Gryfino, Gubin, Hrubieszów, Iława, 
Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jasło, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, 
Kamienna Góra, Kępno, Kielce, Kluczbork, Knurów, Koło, Kołobrzeg, 
Konin, Koszalin, Koszarówka (Grajewo), Kościan, Kozienice, Krotoszyn, 
Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lębork, Lipno, Lubań, Lubartów, 
Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Międzyrzecz, Mława, Mogilno, 
Mrągowo, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oława, 
Ostrów Wielkopolski, Ostrzeszów, Pabianice (ul. Myśliwska), Pleszew, 
Płońsk, Polkowice, Poznań (Górecka), Pruszcz Gdański, Przeworsk, 
Pszczyna, Puck, Radomsko, Rawicz, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, 
Sanok, Skierniewice, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard 
Gdański  (ul. Skarszewska), Starogard Gdański (ul. Zblewska), 
Strzegom, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szczecinek, 
Szczytno, Szprotawa, Środa Śląska, Świdnik, Świebodzice, Świecie, 
Świętochłowice, Świnoujście, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzebnica, 
Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, 
Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Zawiercie, Ząbkowice 
Śląskie, Zduńska Wola, Zielona Góra (ul. Batorego), Zielona Góra 
(Szosa Kisielińska), Złocieniec, Żary, Żnin.

 24h/7

1199,-
Kosiarka spalinowa 
z napędem NAC
poj. silnika: 150 cm³
szer. robocza: 51 cm, kosz: 70 l
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia
wyrzut do kosza, boczny, mielenie
funkcja mycia obudowy

99,99
Wiosenny zestaw kosmetyków 
samochodowych Q11
13 elementów: preparat do czyszczenia kokpitu 500 ml, 
płyn do mycia szyb 500 ml, środek do nabłyszczania 
i konserwacji opon 500 ml, szampon z woskiem 1 l (koncentrat), 
krwawiąca felga 500 ml, chusteczki do czyszczenia 
kokpitu (30 szt.), rąk (30 szt.), szyb (30 szt.) 
i tapicerki skórzanej (30 szt.), 3 ściereczki 
z mikrofibry, ściągaczka do wody, gąbka, 
szczotka do felg 
zestaw zapakowany w poręczny worek

Babice Nowe, Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Biała Podlaska, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom ul. Narutowicza, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, Choszczno, 
Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębica 2, Dębno, Działdowo, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gorlice, Gostynin, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfice, Gryfino, Gubin, Hrubieszów, 
Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Kostrzyn n/Odrą, Koszalin, Koszarówka, Kozienice, Krotoszyn, 
Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lesko, Leżajsk, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzec Podlaski, Międzyrzecz, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, 
Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki, Olecko, Olkusz, Oława, Ostrowiec Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, Piotrków 
Trybunalski, Pleszew, Płock, Płońsk, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, Rydułtowy, 
Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice, Sierpc, Skierniewice, Skórzewo, Słubice, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard Gdański ul. Zblewska, Staszów, 
Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świebodzin, Świecie, Świętochłowice, Tarnobrzeg, Tczew, Tomaszów Lubelski, Tomaszów 
Mazowiecki, Trzcianka, Trzebinia, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wadowice, Wałcz, Wąbrzeźno, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, 
Zdzieszowice, Zielona Góra ul. Batorego, Zielona Góra ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin.

NASZE MARKI


